
有磯:1･2･4･5･6･8  神通:1･2･4･5･7･8 富山カントリークラブ

薬師:1･2･3･4･5･7  開催日:令和05年08月21日

順位 団体NET 有磯 神通 薬師 GRS HDCP NET 備考

優勝 南遊会 213.0

☆帳山　登 38 40 78 7.2 70.8

☆早瀬　恒次 40 44 84 13.2 70.8

☆松岡　明治 47 40 87 15.6 71.4

東澤　憲夫 43 42 85 12.0 73.0

準優 チームYMI 213.8

☆吉田　康範 39 37 76 7.2 68.8

☆石橋　尚俊 40 37 77 4.8 72.2

☆室　勝司 39 41 80 7.2 72.8

岩野　正光 43 40 83 7.2 75.8

3 チームおっさん 214.4

☆長谷　哲男 43 41 84 13.2 70.8

☆広瀬　昭彦 43 49 92 20.4 71.6

☆高野　隆志 39 39 78 6.0 72.0

立野　清治 42 40 82 9.6 72.4

4 はんた～ず 215.2

☆谷井　裕美子 41 39 80 8.4 71.6

☆稲垣　五月 33 40 73 1.2 71.8

☆清水　睦美 42 37 79 7.2 71.8

吉田　一美 46 45 91 12.0 79.0

5 SYFH 215.2

☆杉本　敏信 34 40 74 3.6 70.4

☆福田　治通 42 37 79 8.4 70.6

☆牧野　昭子 38 41 79 4.8 74.2

本江　明夫 41 38 79 3.6 75.4

6 ゴルスキ 215.6

☆市森　宏子 39 40 79 9.6 69.4

☆石黒　聖美 40 39 79 7.2 71.8

☆坂田　泰子 44 40 84 9.6 74.4

藤本　美和子 44 40 84 6.0 78.0

7 275 216.2

☆舟子　浩司 43 48 91 19.2 71.8

☆関　保博 42 35 77 4.8 72.2

☆藤岡　正彦 40 37 77 4.8 72.2

内生蔵　太郎 41 39 80 6.0 74.0

8 ちょい悪C 216.8

☆義浦　昌一 41 39 80 10.8 69.2

☆新谷　修一 37 42 79 6.0 73.0

☆川越　康宏 38 45 83 8.4 74.6

沼田　利浩 41 37 78 2.4 75.6

9 愛好会 216.8

☆吉田　清男 44 38 82 10.8 71.2

☆平　加奈子 38 37 75 2.4 72.6

☆加藤　国勝 45 40 85 12.0 73.0

川尻　計志 38 40 78 3.6 74.4
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団体

富山県チーム対抗ゴルフ競技【決勝】

計算条件:スコア上位3の合計   同ﾈｯﾄ条件: 



有磯:1･2･4･5･6･8  神通:1･2･4･5･7･8 富山カントリークラブ

薬師:1･2･3･4･5･7  開催日:令和05年08月21日

順位 団体NET 有磯 神通 薬師 GRS HDCP NET 備考

10 おっちゃんずpart1 217.0

☆多賀　隆之 39 40 79 8.4 70.6

☆水野　隆弘 42 41 83 10.8 72.2

☆京井　敏明 39 40 79 4.8 74.2

11 MYHJ 217.0

☆網谷　靖子 38 40 78 7.2 70.8

☆井上　順子 35 40 75 3.6 71.4

☆砂原　弘恵 40 42 82 7.2 74.8

山本　美千代 42 44 86 8.4 77.6

12 ゴルフざんまい 219.6

☆広田　敏明 38 39 77 6.0 71.0

☆新井　英俊 38 37 75 3.6 71.4

☆林　裕人 41 41 82 4.8 77.2

廣瀬　照明 41 49 90 10.8 79.2

13 SOYU 220.0

☆山中　健二 41 39 80 7.2 72.8

☆上坂　甚誠 40 43 83 9.6 73.4

☆大窪　裕 40 41 81 7.2 73.8

斉藤　利明 39 42 81 7.2 73.8

14 ミラクル 220.2

☆八尾　直志 41 37 78 6.0 72.0

☆上野　外幸 45 45 90 16.8 73.2

☆境　正男 35 40 75 75.0

山本　常一 42 45 87 12.0 75.0

15 ゲッツ2 220.6

☆沢越　彰 46 49 95 22.8 72.2

☆定塚　雄二郎 40 41 81 8.4 72.6

☆矢部　祐樹 50 45 95 19.2 75.8

16 雪山 221.2

☆佐々木　正雪 44 48 92 19.2 72.8

☆中田　博己 45 44 89 15.6 73.4

☆森　和美 45 42 87 12.0 75.0

吉川　静子 49 50 99 20.4 78.6

17 ハッピー 221.6

☆江尻　順一 38 38 76 2.4 73.6

☆上埜　勇 38 42 80 6.0 74.0

☆小倉　良英 44 42 86 12.0 74.0

石黒　正 44 44 88 12.0 76.0

18 チームNSYN 222.4

☆野中　秀夫 49 44 93 19.2 73.8

☆坂本　晋 46 45 91 16.8 74.2

☆山本　慎也 42 42 84 9.6 74.4

根塚　潔 52 48 100 21.6 78.4

19 やつおろくまるA 222.6

☆西幸　繁 41 42 83 10.8 72.2
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団体

計算条件:スコア上位3の合計   同ﾈｯﾄ条件: 
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有磯:1･2･4･5･6･8  神通:1･2･4･5･7･8 富山カントリークラブ

薬師:1･2･3･4･5･7  開催日:令和05年08月21日

順位 団体NET 有磯 神通 薬師 GRS HDCP NET 備考

☆前田　利司 42 41 83 8.4 74.6

☆上石　康二 38 39 77 1.2 75.8

野原　哲郎 50 42 92 15.6 76.4

20 野うさぎA 223.2

☆島田　崇 40 40 80 7.2 72.8

☆熊本　誠 45 49 94 19.2 74.8

☆宮島　正純 40 44 84 8.4 75.6

石原　昭夫 43 46 89 12.0 77.0

21 あのこよ 223.4

☆野松　幸夫 44 38 82 8.4 73.6

☆明野　孝廣 40 41 81 7.2 73.8

☆小西　義憲 46 42 88 12.0 76.0

米村　稔 45 42 87 8.4 78.6

22 いいのよ会 224.8

☆但田　絹子 44 45 89 15.6 73.4

☆高橋　恭男 37 46 83 8.4 74.6

☆梶井　正鋭 47 49 96 19.2 76.8

藤田　敏明 46 49 95 18.0 77.0

23 やつおろくまるD 225.2

☆大石　龍弘 40 39 79 8.4 70.6

☆奥村　良秀 44 38 82 4.8 77.2

☆長谷川　清 41 40 81 3.6 77.4

中村　雄三 37 43 80 2.4 77.6

24 チームアゼリア 226.2

☆浅野　貴和 46 46 92 18.0 74.0

☆大沢　亮 47 49 96 20.4 75.6

☆村塚　英幸 48 49 97 20.4 76.6

大下　勝 41 41 82 4.8 77.2

25 亥子会 227.8

☆川辺　修二 43 43 86 13.2 72.8

☆石崎　侃 43 42 85 12.0 73.0

☆上坂　憲治 50 44 94 12.0 82.0

26 ﾌﾞﾘｯｸﾚｲﾔｰｽﾞ 233.8

☆木倉　勉 53 45 98 22.8 75.2

☆松島　史朗 43 48 91 15.6 75.4

☆橋本　大生 58 48 106 22.8 83.2

三橋　秀之 78 75 153 40.0 113.0
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団体

計算条件:スコア上位3の合計   同ﾈｯﾄ条件: 
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開催日:令和05年08月21日 富山カントリークラブ

順位 氏　　名 所　属 有磯 神通 薬師 GR HDCP NET 備考

優勝 吉田　康範 チームYMI 39 37 76 7.2 68.8

準優 義浦　昌一 ちょい悪C 41 39 80 10.8 69.2

3 市森　宏子 ゴルスキ 39 40 79 9.6 69.4

4 杉本　敏信 SYFH 34 40 74 3.6 70.4

5 福田　治通 SYFH 42 37 79 8.4 70.6

6 大石　龍弘 やつおろくまるD 40 39 79 8.4 70.6

7 多賀　隆之 おっちゃんずpart1 39 40 79 8.4 70.6

8 帳山　登 南遊会 38 40 78 7.2 70.8

9 網谷　靖子 MYHJ 38 40 78 7.2 70.8

10 早瀬　恒次 南遊会 40 44 84 13.2 70.8

11 長谷　哲男 チームおっさん 43 41 84 13.2 70.8

12 広田　敏明 ゴルフざんまい 38 39 77 6.0 71.0

13 吉田　清男 愛好会 44 38 82 10.8 71.2

14 新井　英俊 ゴルフざんまい 38 37 75 3.6 71.4

15 井上　順子 MYHJ 35 40 75 3.6 71.4

16 松岡　明治 南遊会 47 40 87 15.6 71.4

17 谷井　裕美子 はんた～ず 41 39 80 8.4 71.6

18 広瀬　昭彦 チームおっさん 43 49 92 20.4 71.6

19 稲垣　五月 はんた～ず 33 40 73 1.2 71.8

20 清水　睦美 はんた～ず 42 37 79 7.2 71.8

21 石黒　聖美 ゴルスキ 40 39 79 7.2 71.8

22 舟子　浩司 275 43 48 91 19.2 71.8

23 八尾　直志 ミラクル 41 37 78 6.0 72.0

24 高野　隆志 チームおっさん 39 39 78 6.0 72.0

25 関　保博 275 42 35 77 4.8 72.2

26 藤岡　正彦 275 40 37 77 4.8 72.2

27 石橋　尚俊 チームYMI 40 37 77 4.8 72.2

28 西幸　繁 やつおろくまるA 41 42 83 10.8 72.2

29 水野　隆弘 おっちゃんずpart1 42 41 83 10.8 72.2

30 沢越　彰 ゲッツ2 46 49 95 22.8 72.2

31 立野　清治 チームおっさん 42 40 82 9.6 72.4

32 平　加奈子 愛好会 38 37 75 2.4 72.6

33 定塚　雄二郎 ゲッツ2 40 41 81 8.4 72.6

34 山中　健二 SOYU 41 39 80 7.2 72.8

35 島田　崇 野うさぎA 40 40 80 7.2 72.8

36 室　勝司 チームYMI 39 41 80 7.2 72.8

37 川辺　修二 亥子会 43 43 86 13.2 72.8

38 佐々木　正雪 雪山 44 48 92 19.2 72.8

39 新谷　修一 ちょい悪C 37 42 79 6.0 73.0

40 加藤　国勝 愛好会 45 40 85 12.0 73.0

競技方法: Ｗペリア　 優先順位: HDCP優先･年長者優先

隠しﾎｰﾙ: 有磯:1･2･4･5･6･8  神通:1･2･4･5･7･8  薬師:1･2･3･4･5･7    1頁

富山県チーム対抗ゴルフ競技【決勝】



開催日:令和05年08月21日 富山カントリークラブ

順位 氏　　名 所　属 有磯 神通 薬師 GR HDCP NET 備考

41 東澤　憲夫 南遊会 43 42 85 12.0 73.0

42 石崎　侃 亥子会 43 42 85 12.0 73.0

43 上野　外幸 ミラクル 45 45 90 16.8 73.2

44 上坂　甚誠 SOYU 40 43 83 9.6 73.4

45 但田　絹子 いいのよ会 44 45 89 15.6 73.4

46 中田　博己 雪山 45 44 89 15.6 73.4

47 江尻　順一 ハッピー 38 38 76 2.4 73.6

48 野松　幸夫 あのこよ 44 38 82 8.4 73.6

49 明野　孝廣 あのこよ 40 41 81 7.2 73.8

50 大窪　裕 SOYU 40 41 81 7.2 73.8

51 斉藤　利明 SOYU 39 42 81 7.2 73.8

52 野中　秀夫 チームNSYN 49 44 93 19.2 73.8

53 内生蔵　太郎 275 41 39 80 6.0 74.0

54 上埜　勇 ハッピー 38 42 80 6.0 74.0

55 小倉　良英 ハッピー 44 42 86 12.0 74.0

56 浅野　貴和 チームアゼリア 46 46 92 18.0 74.0

57 京井　敏明 おっちゃんずpart1 39 40 79 4.8 74.2

58 牧野　昭子 SYFH 38 41 79 4.8 74.2

59 坂本　晋 チームNSYN 46 45 91 16.8 74.2

60 川尻　計志 愛好会 38 40 78 3.6 74.4

61 山本　慎也 チームNSYN 42 42 84 9.6 74.4

62 坂田　泰子 ゴルスキ 44 40 84 9.6 74.4

63 高橋　恭男 いいのよ会 37 46 83 8.4 74.6

64 前田　利司 やつおろくまるA 42 41 83 8.4 74.6

65 川越　康宏 ちょい悪C 38 45 83 8.4 74.6

66 砂原　弘恵 MYHJ 40 42 82 7.2 74.8

67 熊本　誠 野うさぎA 45 49 94 19.2 74.8

68 境　正男 ミラクル 35 40 75 0.0 75.0

69 山本　常一 ミラクル 42 45 87 12.0 75.0

70 森　和美 雪山 45 42 87 12.0 75.0

71 木倉　勉 ﾌﾞﾘｯｸﾚｲﾔｰｽﾞ 53 45 98 22.8 75.2

72 本江　明夫 SYFH 41 38 79 3.6 75.4

73 松島　史朗 ﾌﾞﾘｯｸﾚｲﾔｰｽﾞ 43 48 91 15.6 75.4

74 沼田　利浩 ちょい悪C 41 37 78 2.4 75.6

75 宮島　正純 野うさぎA 40 44 84 8.4 75.6

76 大沢　亮 チームアゼリア 47 49 96 20.4 75.6

77 上石　康二 やつおろくまるA 38 39 77 1.2 75.8

78 岩野　正光 チームYMI 43 40 83 7.2 75.8

79 矢部　祐樹 ゲッツ2 50 45 95 19.2 75.8

80 小西　義憲 あのこよ 46 42 88 12.0 76.0

競技方法: Ｗペリア　 優先順位: HDCP優先･年長者優先

隠しﾎｰﾙ: 有磯:1･2･4･5･6･8  神通:1･2･4･5･7･8  薬師:1･2･3･4･5･7    2頁

富山県チーム対抗ゴルフ競技【決勝】



開催日:令和05年08月21日 富山カントリークラブ

順位 氏　　名 所　属 有磯 神通 薬師 GR HDCP NET 備考

81 石黒　正 ハッピー 44 44 88 12.0 76.0

82 野原　哲郎 やつおろくまるA 50 42 92 15.6 76.4

83 村塚　英幸 チームアゼリア 48 49 97 20.4 76.6

84 梶井　正鋭 いいのよ会 47 49 96 19.2 76.8

85 石原　昭夫 野うさぎA 43 46 89 12.0 77.0

86 藤田　敏明 いいのよ会 46 49 95 18.0 77.0

87 奥村　良秀 やつおろくまるD 44 38 82 4.8 77.2

88 林　裕人 ゴルフざんまい 41 41 82 4.8 77.2

89 大下　勝 チームアゼリア 41 41 82 4.8 77.2

90 長谷川　清 やつおろくまるD 41 40 81 3.6 77.4

91 中村　雄三 やつおろくまるD 37 43 80 2.4 77.6

92 山本　美千代 MYHJ 42 44 86 8.4 77.6

93 藤本　美和子 ゴルスキ 44 40 84 6.0 78.0

94 根塚　潔 チームNSYN 52 48 100 21.6 78.4

95 米村　稔 あのこよ 45 42 87 8.4 78.6

96 吉川　静子 雪山 49 50 99 20.4 78.6

97 吉田　一美 はんた～ず 46 45 91 12.0 79.0

98 廣瀬　照明 ゴルフざんまい 41 49 90 10.8 79.2

99 上坂　憲治 亥子会 50 44 94 12.0 82.0

100 橋本　大生 ﾌﾞﾘｯｸﾚｲﾔｰｽﾞ 58 48 106 22.8 83.2

101 三橋　秀之 ﾌﾞﾘｯｸﾚｲﾔｰｽﾞ 78 75 153 40.0 113.0

NR 井口　一夫 亥子会

競技方法: Ｗペリア　 優先順位: HDCP優先･年長者優先

隠しﾎｰﾙ: 有磯:1･2･4･5･6･8  神通:1･2･4･5･7･8  薬師:1･2･3･4･5･7    3頁
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